СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ      5/2024

	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ


	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА

ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА
	17.04.2024 ГОДИНА
БРОЈ 5 ГОДИНА 2024
КРИВОГАШТАНИ
	Трезорска сметка на Буџет на општина 739014068163019

Народна банка на РМ
EДБ 4021004146176   


Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Суза Цуцулоска и Кирил Нешкоски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1212

Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1212 се именува лицето :Горан Најдоски, с.Подвис, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1212 се именува лицето :Јовица Новески, с.Подвис, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик член во избирачкиот одбор 1212 се именува лицето :Злате Талески, с.Подвис, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот заменик член  
	_______________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик  член во избирачкиот одбор 1212 се именува лицето :Божо Новески, с.Подвис, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

  



                           ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-18/1
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 01.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Суза Цуцулоска и Кирил Нешкоски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1508

Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1508 се именува лицето :Оливер Гулабоски, ул.Јане Сандански бр.5, с.Годивле, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1508 се именува лицето :Цветко Николоски, с.Годивле, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик член во избирачкиот одбор 1508 се именува лицето :Гоце Дунимаглоски, ул.Јане Сандански бр.15, с.Годивле, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик  член во избирачкиот одбор 1508 се именува лицето :Трајанче Крстески, с.Годивле, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

  



                            ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-18/2
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 01.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Суза Цуцулоска и Кирил Нешкоски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1509

Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1509 се именува лицето :Пеце Бурнески, ул.Гемиџиска бр.13, с.Кореница, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1509 се именува лицето :Иванчо Мицески, с.Годивле, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик член во избирачкиот одбор 1509 се именува лицето :Николче Манески, ул.Архиепископ Доситеј бр.83, с.Крушеани, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик  член во избирачкиот одбор 1509 се именува лицето :Дончо Мицески, с.Годивле, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

  



                            ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-18/3
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 01.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Суза Цуцулоска и Кирил Нешкоски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1510

Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1510 се именува лицето :Рубин Димоски, ул.Браќа Моцаноски бр.95, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1510 се именува лицето :Јане Дунимаглоски, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик член во избирачкиот одбор 1510 се именува лицето :Стефан Смуткоски, ул.Гоце Делчев бр.15, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик  член во избирачкиот одбор 1510 се именува лицето :Златко Киселоски, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

  



                            ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-18/4
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 01.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Суза Цуцулоска и Кирил Нешкоски, го донесе следното
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1511
Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1511 се именува лицето :Кире Талески, ул.Гоце Делчев бр.17, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1511 се именува лицето :Јане Чавкоски, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик член во избирачкиот одбор 1511 се именува лицето :Дејан Ќосески, ул.Браќа Моцаноски бр.17, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик  член во избирачкиот одбор 1511 се именува лицето :Предраг Бојчески, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

  



                            ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-18/5
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 01.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Суза Цуцулоска и Кирил Нешкоски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1512

Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1512 се именува лицето :Дејан Паскоски, ул.Архиепископ Доситеј бр.3, с.Крушеани, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1512 се именува лицето :Даниел Придаенкоски, с.Крушеани, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик член во избирачкиот одбор 1512 се именува лицето :Трајанчо Спасески, ул.Архиепископ Доситеј бр.38, с.Крушеани, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик  член во избирачкиот одбор 1512 се именува лицето :Маринко Јованоски, с.Годивле, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

  



                            ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-18/6
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 01.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Суза Цуцулоска и Кирил Нешкоски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1513

Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1513 се именува лицето :Менде Чалески, ул.Најдо Најдески бр.57, с.Воѓани, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1513 се именува лицето :Дејан Ѓорески, с.Воѓани, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик член во избирачкиот одбор 1513 се именува лицето :Бобан Ликоски, ул.Најдо Најдоски бр.107, с.Воѓани, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик  член во избирачкиот одбор 1513 се именува лицето :Николче Паскоски, с.Воѓани, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

  



                              ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-18/7
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 01.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Суза Цуцулоска и Кирил Нешкоски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1514

Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1514 се именува лицето :Венко Станојоски, ул.Македонски бранители бр.6, с.Бела Црква, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1514 се именува лицето :Димче Шипинкоски, с.Бела Црква, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик член во избирачкиот одбор 1514 се именува лицето :Благојче Бозоски, ул.Македонски бранители бр.28, с.Бела Црква Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик  член во избирачкиот одбор 1514 се именува лицето :Игор Велески, с.Бела Црква , Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-18/8
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 01.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Суза Цуцулоска и Кирил Нешкоски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1515

Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1515 се именува лицето :Рубинчо Ефтинџиоски, ул.Капетан Игор Ѓорески бр.146, с.Обршани, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1515 се именува лицето :Боро Паскоски, с.Обршани, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик член во избирачкиот одбор 1515 се именува лицето :Славе Ристески, ул.Капетан Игор Ѓорески бр.15, с.Обршани,  Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик  член во избирачкиот одбор 1515 се именува лицето :Веселин Шаркоски, с.Обршани , Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Кривогаштани и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

     КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-18/9
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 01.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Суза Цуцулоска и Кирил Нешкоски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1516

Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1516 се именува лицето :Александар Огненоски, ул.Љубе Грујоски бр.47, с.Пашино Рувци, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1516 се именува лицето :Филип Стомнароски, с.Пашино Рувци, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик член во избирачкиот одбор 1516 се именува лицето :Николче Пресилски, ул.Љубе Грујоски, с.Пашино Рувци,  Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик  член во избирачкиот одбор 1516 се именува лицето :Даниел Пачешкоски, с.Пашино Рувци, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
  



                            ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-18/10
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 01.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Суза Цуцулоска и Кирил Нешкоски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1517

Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1517 се именува лицето :Милојко Шестакоски, ул.Методија Патчев бр.31, с.Боротино, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1517 се именува лицето :Жарко Ујгуноски, с.Боротино, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик член во избирачкиот одбор 1517 се именува лицето :Иле Огненоски, ул.Методија Патчев бр.10, с.Боротино, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________



Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик  член во избирачкиот одбор 1517 се именува лицето :Роберт Николоски, с.Боротино, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

  



                               ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-18/11
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 01.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Суза Цуцулоска и Кирил Нешкоски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1518

Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1518 се именува лицето :Љупче Јошески, ул.Пелагониска бр.41, с.Врбјани, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1518 се именува лицето :Тодор Мијајлески, с.Врбјани, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик член во избирачкиот одбор 1518 се именува лицето :Јане Трајаноски, ул.Пелагониска бр.41, с.Врбјани, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик  член во избирачкиот одбор 1518 се именува лицето :Анета Наумоска, с.Врбјани, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

  



                             ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-18/12
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 01.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Суза Цуцулоска и Кирил Нешкоски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1519

Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1519 се именува лицето :Менде Јосифоски, ул.Илинденска бр.131, с.Славеј,  Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за член во избирачкиот одбор 1519 се именува лицето :Зоран Радиновац, с.Славеј, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик член во избирачкиот одбор 1519 се именува лицето :Михаил Трпески, ул.Илинденска бр.24, с.Славеј, Општина Кривогаштани од ВМРО-ДПМНЕ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Врз основа на член 38 т.4 и т.5 од Изборниот законик за заменик  член во избирачкиот одбор 1519 се именува лицето :Филип Вршкоски, с.Славеј, Општина Кривогаштани од СДСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
  



                               ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-18/13
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 01.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Кирил Нешкоски и Суза Цуцулоска го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1212

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Сашо Конески на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравстевни причини се избира лицето : Роберт Пејоски вработен во ОOУ “Манчу Матак”, Општина Кривогаштани

	своерачен потпис на заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
            ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-24/2
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 09.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Кирил Нешкоски и Суза Цуцулоска го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1508

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Зоран Крстески на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради остварување на право на старосна пензија, се избира лицето: Здравко Велјаноски, вработен во општина Кривогаштани.
	своерачен потпис на заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

             ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-24/3
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 09.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Кирил Нешкоски и Суза Цуцулоска го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1509

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ѓорѓи Стоичевски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради остварување на право на старосна пензија, се избира лицето: Оливер Мирчески, вработен во ЈП Пелагонија Кривогаштани.
	своерачен потпис на заменик член  
	______________________________________________________


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Славе Дамчески на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради остварување на право на старосна пензија, се избира лицето: Горан Бозароски, вработен во ЈОУДГ “Весело штркче” – Kривогаштани.

	своерачен потпис на заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
             ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-24/4
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 09.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Кирил Нешкоски и Суза Цуцулоска го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1510

На местото на претседателот на избирачкиот одбор Милош Миличевиќ на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: изземање поради лични причини, се избира лицето: Сара Вурмеска Цветаноска, вработена во УКИМ, Природно математички факултет
	своерачен потпис на претседател  
	______________________________________________________


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Дијана Каравилоска на која и’ престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се избира лицето: Игор Баракоски, вработен во ООУ  Манчу Матак  Кривогаштани

	своерачен потпис на заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

          ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-24/5
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 09.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Кирил Нешкоски и Суза Цуцулоска го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1511

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Горанчо Тодороски на кој му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради смрт се избира лицето: Дејан Папучкоски, вработен во ТППЕ Кривогаштани.

	своерачен потпис на заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
          ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-24/6
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 09.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Кирил Нешкоски и Суза Цуцулоска го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1512

На местото на членот на избирачкиот одбор Бобан Цветановски на кој му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : по сила на закон се избира лицето: Давид Новакоски, вработен во ФЗО Скопје.
	своерачен потпис на  член  
	______________________________________________________


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александра Нешкоска која и’ престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: поради здравствени причини се избира лицето: Оливер Бутракоски, вработен во ООУ “Манчу Матак” – Kривогаштани.
	своерачен потпис на заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

          ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-27/3
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 17.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Кирил Нешкоски и Суза Цуцулоска го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1513

На местото на членот на избирачкиот одбор Кирил Бушески на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по сила на закон, се избира лицето: Живко Паскоски, вработен во ЈЗУ Општа болница со проширена дејност “Борка Талески” Прилеп.
	своерачен потпис на член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно.

           ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-24/8
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 09.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Кирил Нешкоски и Суза Цуцулоска го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1514

На местото на членот на избирачкиот одбор Кристијан Чагароски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: поради избор за заменик претседател во ОИК Кривогаштани, се избира лицето: Кире Катмероски, вработен во ООУ “Јонче Смугрески” с. Обршани, општина Кривогаштани.
	своерачен потпис на член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

                                                                           ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-24/9
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 09.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Кирил Нешкоски и Суза Цуцулоска го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1514

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Игор Велески од СДСМ на кој му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: поради здравствени причини, се избира лицето: Сашка Комициоска од Кривогаштани, ул.Гоце Делчев бр.5, од СДСМ.
	своерачен потпис на заменик членот  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

          ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	       Број 09-29/2
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани,
17.04.2024 година
	                                                      Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Кирил Нешкоски и Суза Цуцулоска го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1515

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Димче Паскоски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:  поради здравствени причини, се избира лицето: Игор Ризески, вработен во ООУ “Јонче Смугрески” с. Боротино, општина Кривогаштани.
	своерачен потпис на заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно.        
          ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-24/10
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 09.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Кирил Нешкоски и Суза Цуцулоска го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1516

На местото на претседателот на избирачкиот одбор Весна Пачешкоска на која и’ престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:  поради лични причини, се избира лицето: Дијана Кадинска, вработена во ООУ “Јонче Смугрески” с. Обршани, општина Кривогаштани.
	своерачен потпис на претседател  
	______________________________________________________


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Петар Цуцулоски на кој му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по сила на закон, се избира лицето: Здравко Стомнароски, вработен во ТППЕ Кривогаштани.
	своерачен потпис на заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
     



          ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-24/11
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 09.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Кирил Нешкоски и Суза Цуцулоска го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1516

На местото на претседателот на избирачкиот одбор Дијана Кадинска на која и’ престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:  поради здравствени причини, се избира лицето: Емануела Грујоска вработена во Општина Кривогаштани, Општина Кривогаштани.
	своерачен потпис на претседател  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

          ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-27/2
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 17.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Кирил Нешкоски и Суза Цуцулоска го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1517

На местото на претседателот на избирачкиот одбор Катерина Мојсоска на која и’ престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: поради здравствени причини, се избира лицето: Стефани Гагоска, вработена во ЈОУДГ “Весело штркче” - Кривогаштани
	своерачен потпис на претседател  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

          ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-24/12
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 09.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Кирил Нешкоски и Суза Цуцулоска го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1518

На местото на претседателот на избирачкиот одбор Марија Деспотоска на која и’ престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: поради здравствени причини, се избира лицето: Валентина Деспотоска, вработена во ООУ “Кочо Рацин” Прилеп.
	своерачен потпис на претседател  
	______________________________________________________


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Слободан Димоски на кој му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: поради остварување на старосна пензија, се избира лицето: Љупчо Јанакиески, вработен во ЈП “Пелагонија” Кривогаштани.
	своерачен потпис на заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Кривогаштани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

                                                    

              ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-24/13
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 09.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Анета Киселоска и членовите Горан Каравилоски, Бранкица Мавчева, Кирил Нешкоски и Суза Цуцулоска го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1519

На местото на претседателот на избирачкиот одбор Горанчо Томески на кој му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: поради здравствени причини, се избира лицето: Христијан Момироски, вработена во ОЈО Прилеп.
	своерачен потпис на претседател  
	______________________________________________________


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ристо Стојаноски на кој му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: поради остварување на старосна пензија, се избира лицето: Александар Мискоски, вработен во ООУ “Јонче Смугрески” с. Обршани, општина Кривогаштани.
	своерачен потпис на заменик член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Кривогаштани и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

            ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
    КРИВОГАШТАНИ

	Број 09-24/14
	   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

	во Кривогаштани, 09.04.2024 година
	                                                  Анета Киселоска  с.р.           


	
	

	
	  ЧЛЕНОВИ 

	М.П.
	                                      1.        Горан Каравилоски с.р.

	
	                                      2.        Бранкица Мавчева с.р.

	
	                                      3.        Суза Цуцулоска с.р.

	
	                                      4.        Кирил Нешкоски с.р.
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